
 ZARZĄDZENIE NR 22/2024

WÓJTA GMINY ORLA

       z dnia 29 kwietnia 2024 r.

w sprawie przyjęcia projektów uchwał na I sesję Rady Gminy Orla

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 29 ust. 2 pkt 2 lit. b Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Gminy Orla stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 4/2015 Wójta Gminy Orla z dnia
30 stycznia 2015 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Orla,  z
uwzględnieniem późniejszych zmian zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjąć i wnieść pod obrady I sesji Rady Gminy Orla projekty uchwał:
 

1) w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Orla,
2) w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Orla,
3) w sprawie powołania członków Komisji do Spraw Samorządu i Mienia Komunalnego

Rady Gminy Orla,
4) w sprawie powołania członków Komisji Planowania, Budżetu i Finansów Rady Gminy

Orla,
5) w sprawie powołania członków Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Orla,
6) w sprawie powołania członków Komisji Skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Orla,
7) w sprawie  ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży

służbowych sołtysom,
8) w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójtowi Gminy Orla.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt
mgr Leon Pawluczuk


